
M ° 	111111111111L13 
INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL 

Tegucigalpa M.D.C. 27 de septiembre de 2017 

Oficio No.506-DEI-IHSS-2017 

Señores 
Participantes 
Licitación Pública Nacional No.013/2017 
Su Oficina 

Estimados Señores: 

En virtud, que para el próximo viernes 29 de septiembre de 2017, se tiene programa la 
apertura de ofertas de la Licitación Pública Nacional No.013/2017 "ADQUISICIÓN DE 
MEDICAMENTOS PARA EL IHHS", a las 10:15 am., en el Auditórium del Edificio 
Administrativo del IHSS en el Barrio Abajo, Tegucigalpa; y tomando en cuenta que este 
edificio presenta problemas de acceso al lugar indicado, por contar únicamente con un 
ascensor, además del número de personas que se estima asistan para este acto, se ha 
considerado para mayor comodidad de los posibles oferentes, que la recepción y 
apertura de ofertas del proceso referido, se hará en Hotel Plaza San Martin, salón 
Audiencia, planta baja, Tegucigalpa. 

Por tal razón, deberá tomarse en cuenta esta notificación, que constituye una enmienda 
a la base de la Licitación Pública Nacional No.013/2017 "Adquisición de Medicamentos 
para el IHSS", de cambio de lugar de recepción y apertura de ofertas así: 

Lugar: 	 Hotel Plaza San Martin, Salón Audiencia, planta baja 
Recepción de ofertas: 	Hasta las 10.00 a.m. del 29 de septiembre de 2017 
Apertura de ofertas: 	10:15 am. del 29 de septiembre de 2017 

Habrá estacionamiento disponible en el Hotel Plaza Juan Carlos. 

Atentamente, 

HA's -L 
- 	V* thl O 

DR. 
DIR 

CC: Comisión In ventora IHSS 
Gerencia Administrativa y Financiera 
Enlace UNOPS IHSS 
Archivo 

Dirección Ejecutiva, Décimo Piso, Edificio Administrativo, Tegucigalpa 
Teléfono (504) 2222-8412 

www.ihss.hn   


	Page 1

